
Challenge Porte Royale

LA ROCHELLE du 2311112024 au 2411112024

Nombre de tireurs engagés

Nombre de Ctubs représentés :

Nombre de tirs enregistrés :

64

66

Arbitrage: VANDEKERCKOVE François -

100 - Pistolet lOlrt

N"Licence Nom Prénom

Junior Fille

Ctub Totat M a

,I 82832633 LAVERGNE LiIY

Junior Garçon

Atlantic Tir Ctub 84 80 85 85 81 87 497 tr

1 82552727

2 828096A2

Dame 1

BONNIN Clément

DUBOIS Loris

Ste de Ïir Pays de Riez & de Vie

Atlantic Tir club

90 90 93 E7 91 9Z 543 tr
75 78 94 93 88 80 50E E

1 82953900

z 03207703

3 82938042

4 82792493

5 87943223

Dame 2

Atlantic Tir Ctub

Societe Saintaise de Tir

Atlantic Tir Ctub

Atlantic Tir Ctub

Attantic Tir Ctub

84 89 81 89 84 88

87

B4

66

92

84

80

55

79

85

70

89

82

67

85

84

77

83

83

82

66

515

507

507

497

401

1 00978334

2 82594779

3 82860824

4 82889654

5 82897856

Dame 3

BERY Anne-Catherine

ROUSSEAU Valerie

NEAUD-RIVAILLE Nadege

KAZARINA Svetlana

GUYOT Hetene

Ïir Sportif Rochefortais

Assoc. Pontoise de Iir Sportif

Atlantic Tir Ctub

Assoc. Pontoise de Tir Sportif

Atlantic Tir Club

80

77

83

64

85

69

94

92

84

84

68

96 91 94 91 90

91

86

86

78

556

535

493

493

435

tr
D

tr

tr
tr
tr
tr

88 88 89 87

84 75 83 81

75

79

1 03459794 COUDERIMaTie-Christine

Sénior 1

Atlantic Tir Ctub 78 84 76 85 323

1 82873501

2 82675216

3 82953861

4 8269763?.

5 82943209

6 82913924

Sénior 2

RIVASSEÀU Benoit

PINOï Guittaume

COMBET Pierrick

JACOB Atexandre

JANSEN Pierre

CANDILLON Gabriel

Attantic Tir Ctub

Atlantic Tir Club

Atlantic Tir Ctub

Societe de Tir Fontenaisienne

Attantic Tir Ctub

Atlantic Tir Ctub

85

84

79

80

76

75

86

85

83

86

85

71

89

87

90

81

75

73

519

513

504

503

453

431

tr
tr

92

83

88

85

65

68

88

86

82

81

75

76

79

88

82

90

77

68
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9

IÂARTIAL Laura

BERGERON Lauranne

RAMOS Chloe

DUPONT Sandra

JANSEN Jessica

76 85 84 87

E



100 - Pistolet 10M

N'Licence Nom Prénom

1 02570136 BERGOGNE Cyrit

2 82589478 ROUSSEAU Thierry

3 82431852. DOUFFIAGUES PhiLippe

4 82534740 MoNVILLE Phitippe

5 82956774 IvIARTIAL Michel

6 826'12718 GILBERT Didier

§énior 3

Ctub

Tir Sportif Rochefortais

Assoc. Pontoise de Tir Sportif

Tir Sportif Rochefortais

Atlantic Tir Ctub

Atlantic Tir Ctub

Atlantic Tir Club

Total

559

536

517

511

491

473

Ma

91

86

87

76

76

88

90

85

81

87.

95

86

90

84

81

81

9Z

93

84

85

87

78

94 94 94

91

86

85

80

84

90

87

81

85

86

72

,|

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1?.

13

14

15

82499031

00710027

82603869

82712077

0101 8369

82829693

82625938

82644188

02890742

87889657

82856062

82848851

02578351

82959020

82790732"

CHABOT Jean-Pierre

TURPIN André

IIIALEUVRE Loit

DANIELOU Pierre-Yves

PREVOT Jean-Marc

COMBET Patrick

PINSONNEAU Patrick

COUDERT Yannick

HENRY BONNIOT Patrick

DRESCHEL Ctaude

GARRAUD Phitippe

FELIX Thierry

VIGNAUD Michet

AUGEREAU Pierre

RIVET Denis

Atlantic Iir Club

Atlantic Tir Ctub

Atlantic Iir Ctub

Atlantic Tir Club

Attantic Tir Ctub

Atlantic Tir Ctub

Attantic Tir Çtub

Societe Saintaise de Tir

Attantic Tir Ctub

Assoc. Pontoise de Tir Sportif

Atlantic Tir Club

Attantic Tir Ctub

ta Cibte Sportive de Smarves

Atlantic Iir Ctub

Attantic Tir Ctub

98

92

86

85

86

86

85

83

67

80

77

66

80

66

73

86

BB

88

86

84

82

76

70

78

76

73

62

92

83

93

86

81

86

79

77

79

68

7A

74

87

92

91

85

76

71

79

76

79

66

57

79

60

93

90

93

86

87

85

84

85

79

70

76

77

74

53

72

92 96 88

91 90 89

89 94

560 fl
544 tl
54o tr
528 tr
525 tr
522 tr
4ee tr
483 tr
466 r"l

460 tr
453 E
448 tr
42e tr
41e tr
416 tr

Pistotet 10M

93

92

91

87

90

85

8Z

79

73

79

74

87

74

78

75

41 tireurs

1O4 - Carabine 10Àt

N'Licence Nom Prénom

Cadet Garçon

Ctub Tota[ M a

1 82811865 LEGRAND yohann

Dame 1

Tir Sportif Rochefortais 93,9 87,7 95,3 90,5 96,7 95,0 559,1

1 82885841

2 82953900

Dame 2

QUAIREA Etoise

MARTIAL Laura

Ste de Tir Pays de Riez & de Vie

Atlantic Tir Ctub

100,5 100,5

73,1 59, 1

98,6

75,5

93,6

71,1

98,3

u,8

10'l ,0

58,6

592,5

401,2

1 82931670 DELFAU Etisabeth

Dame 3

Atlantic Tir Ctub 62,4 g4,g 97,2 79,g 75,4 77,0 461,7

u

tr

EI
't 08236528 MONROUZEAU Sytvie

Sénior 1

ta Cible Sportive de Smarves g7.,g E7 ,1 g3,9 79,1 333,0

1 82900080

2 82959894

Sénior 2

BORDEVAIRE Atexis

DURAND-FOUQUE Maxime

Societe de Tir Herbretaise

Atlantic Tir Ctub

83,3

69,3

88,5

60,6

86,0

70,2

76,1

67,7

85,8

73,0

91,6

75,0

51 1,3

415,8 tr

Challenge Porte Royate- Classements
Classements générés par MnTir

o Pascal Pietrantoni

24t11 t2024
2t5



104 - Carabine 10fi1

N'Licence Nom Prénom Ctub Totat M a

1 0n1n17 ALLARD Eric Attantic Tir Ctub 93,7 97,7 90,6 95,0 97,3 88,6 562,9 tr
2 82956774 ÀtARTIALMichet AttanticTirCtub 82,8 84,5 77,5 83,6 80,9 86,9 496,2 tr

sénioi r

2 82878223 BASTARD Francis Atlantic Tir Ctub

Chaltenge Porte Royale- Classements
Classements générés par WinTir

@ Pascat Pietrantoni

81,8 82,9 91,8 g4,g 92,7 96,6 510,6

12 tireurs Carabine10M

24t 11 t2024 3t5



154 - Carabine 10M Ecole de Tir
N'Licence Nom Prénom

Poussin Garçon

Ctub Total M a

1 82943234 JANSEN Atexandre

Poussin Fille

Atlantic Tir Ctub 22,4 24,8 36,1 83,3

1 82946565 NOIRT Leana

2 82943229 JANSEN Anaette

Benjamin Garçon »

Atlantic Tir CIub

Attantic Tir Ctub

59,5

57,8

65,9

75,7

71,7

52,2

197,1

1 85,2

tr

tr
tr

1 82940154 HERVE Lubin

2 82835165 TESSIER Ayron

3 82809574 CORREGE Léo

4 82953918 RODRIGUEZ Corentin

Benjamin Fille

Atlantic Tir Ctub

Societe de Tir Fontenaisienne

Atlantic Tir Ctub

Atlantic Tir Ctub

74,1

79,1

57,3

63,9

71,0

45,7

72,1

61 ,6

70,9

69,3

62,4

63,9

216,O

194,1

191,8

'r 89,4

tr
tr

1 82897871 DOIGN|ES Cetya

2 82964572 BARNY Jutietre

Minime Garçon

Attantic Tir Ctub

Atlantic Tir Ctub

85,6

59,4

75,1

50,8

56,5

62,1

217,2

172,3

tr
tr

1 82943192 LEGERON CHApRON paco

2 82945?18 BARREAU tv,tALVE Maët

Minime Fille

Atlantic Iir Club

Atlantic Tir Ctub

3'1,9

29,5

34,0

27,7

37,3

45,4

35,6

31,5

I 3g,g

134,1 tr

1 87946566

2 82950s1s

CAZASSUS Etia

lvlARTlN Otivia

Atlantic Tir Ctub

Attantic Tir Club

Chatlenge Porte Royale- Classements
Classements générés par MnTir

@ Pascat Pietrantoni

72,3

35,7

74,7

42,3

73,2

38,4

74,1

33,0

1 3 tireurs

294,3 tr
149,4 tr

Carabine 10M Ecote de Tir

24/11 t2024
4t5



Arbitrage: VANDEKERCKOVE François -

Nombre de tirs 1

Nombre de tirs Ecoles Tir---...----
53
13

Nombre total de tirs toutes disciplines confondues:

Cha[lenge Porte Royale- Classements
Ctassements générés par MnTir

@ Pascal Pietrantoni

24/ 11 t2024

66

5/5


